ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2015           № 45

О внесении изменений в Положение
«Об оплате труда муниципальных
служащих Администрации г. Заволжья»

        На основании Закона Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З
«О муниципальной службе в Нижегородской области», в целях упорядочения
оплаты труда муниципальных служащих Администрации города Заволжья Дума
города Заволжья решает:

1. Внести в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих
администрации г. Заволжья», утвержденное решением Думы города Заволжья от
30.09.2009 № 144, следующие изменения:

1.1. Пункт 7.3. радела 7 после слов «единовременно,» дополнить словами
«ежемесячно,».

1.2. Подпункт в) пункта 7.8. после слов «праздничными днями,»
дополнить словами «днем местного самоуправления».

1.3. Пункт 7.8. дополнить подпунктом:
«г) и по иным основаниям».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Думы по бюджету, финансовой, налоговой и экономической политике
(А.В. Рябинин) и комиссию Думы по законности, местному самоуправлению,
связям с общественными, религиозными организациями и средствами массовой
информации (И.А. Литвинова).

Глава местного самоуправления                                                             А.А.Семенов